АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2022 № 6079

О признании утратившими силу постановления администрации города
Владимира от 15.03.2020 № 558 и отдельных постановлений администрации

города Владимира

В  соответствии  с  пунктом  8  статьи  4.1,  пунктом  2  статьи  11
Федерального  закона  от  21.12.1994  №  68-ФЗ  «О  защите  населения  и
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
и  Указом  Губернатора  Владимирской  области  от  14.11.2022  №  215  «О
признании утратившими силу Указа Губернатора области от 17.03.2020 № 38 и
отдельных Указов Губернатора области»  постановляю:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации города Владимира от 15.03.2020 № 558

«О введении режима повышенной готовности»;
- постановление администрации города Владимира от 20.03.2020 № 611

«О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 15.03.2020 № 558 «О введении режима повышенной готовности»;

- постановление администрации города Владимира от 01.04.2020 № 742
«О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 15.03.2020 № 558»;

- постановление администрации города Владимира от 09.04.2020 № 825
«О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 15.03.2020 № 558»;

- постановление администрации города Владимира от 13.04.2020 №  844
«О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 15.03.2020 № 558»;

- постановление администрации города Владимира от 17.04.2020 № 874
«О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 15.03.2020 № 558»;

- постановление администрации города Владимира от 22.04.2020 № 892
«О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 15.03.2020 № 558»;

- постановление администрации города Владимира от 29.04.2020 № 916
«О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 15.03.2020 № 558»;

2

- постановление администрации города Владимира от 20.05.2020 № 956
«О внесении изменений в постановление администрации города Владимира  от
15.03.2020 № 558»;

- постановление администрации города Владимира от 27.05.2020 № 981
«О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  города  Владимира
от 15.03.2020 № 558»;

- постановление администрации города Владимира от 26.06.2020 № 1195
«О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  города  Владимира
от 15.03.2020 № 558»;

- постановление администрации города Владимира от 07.07.2020 № 1290
«О  внесении  изменения  в  постановление  администрации  города  Владимира
от 15.03.2020 № 558»;

- постановление администрации города Владимира от 16.07.2020 № 1380
«О  внесении  изменения  в  постановление  администрации  города  Владимира
от 15.03.2020 № 558»;

- постановление администрации города Владимира от 24.07.2020 № 1430
«О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  города  Владимира
от 15.03.2020 № 558»;

- постановление администрации города Владимира от 04.08.2020 № 1524
«О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  города  Владимира
от 15.03.2020 № 558»;

- постановление администрации города Владимира от 17.08.2020 № 1645
«О  внесении  изменения  в  постановление  администрации  города  Владимира
от 15.03.2020 № 558»;

- постановление администрации города Владимира от 28.08.2020 № 1808
«О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  города  Владимира
от 15.03.2020 № 558»;

- постановление администрации города Владимира от 17.11.2020 № 473
«О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  города  Владимира
от 15.03.2020 № 558»;

- постановление администрации города Владимира от 10.12.2020 № 728
«О  внесении  изменения  в  постановление  администрации  города  Владимира
от 15.03.2020 № 558»;

- постановление администрации города Владимира от 02.04.2021 № 696
«О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  города  Владимира
от 15.03.2020 № 558»;

- постановление администрации города Владимира от 02.04.2021 № 701
«О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  города  Владимира
от 15.03.2020 № 558»;

- постановление администрации города Владимира от 18.06.2021 № 1473
«О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  города  Владимира
от 15.03.2020 № 558»;

- постановление администрации города Владимира от 11.02.2022 № 351
«О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  города  Владимира
от 15.03.2020 № 558»;

3

- постановление администрации города Владимира от 28.03.2022 № 1075
«О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  города  Владимира
от 15.03.2020 № 558».

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
главы города В.А. Гарев